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106/05/01 93, 000 438, 452 227, h48

109/05/08 41 0503303 0 840 : 439, 292 226,708
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RS ik A # 109/05/01 £ 109/05/31 29 %3 %
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#EEF D 10013712409010020 REXHE-PEEH-FPEES E£HF
WA EE s 573,000 B XA 0 438,452 ATA#+B4R%E 0 134,548
B #4 R MR X H EE 13 AR E LN wEE R AAER 3
108/06/11 42 0504260 0 10, 685 449, 877 216, 123
109/05/20 44 (3508625 0 18,513 468, 390 197,610
109/05/27 48 0512646 0 14, 849 483, 239 182, 761
109/05/28 49 0514113 0 12,000 495, 238 170, 761
Bab Sl asE 666, 000 Rt i 4dstsn o8 0 495,239 AsHEHa 4R 0 170, 761
EE S Tie & 56, 787
FHB 445 10023712401010230 R L H-— MR ATHERE-—REX RBAKRE
WA EEmeE: 0 A XA esE: D WAF B 0
B £ BERE sk s EY %l Er IR H HIEH A Be R A 727
104705701 50, 000 0 50, 000
105/06/13 43 0505303 0 45, 000 45, 000 5, 000
Zitpmdsassn 50,000 Bt kA dm g 0 45,000 BtH B 4% 5, 000
AR F LTS 45, 000
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3. %1k kIR P #85014 109] 5 | 31 $2, 856
A AR R 4R 2 #85011 109] 5 | 31 $133, 900
5. A% R 2 # 85012 109} 5 | 31 $2, 401
(=)he @ AT EAMART AAM |109] 5 | 31 $0 $0
(Z)% : AFFOAMEEATRAM [109] 5 | 31 $0 $0
(m) Bt 109] 5 | 31 $608, 348
1. R 4MA 94078 109] 5 {31 $0
2. 4R AR P # 94175 109] 5 | 31 $469, 191
3. %k E4RIE S #85014 109] 5 | 31 $2, 856
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S5 i UBLNIE. » LA -
i

-E"Q [ 5% 1057-038-09407-8 00 TR w9 Fo5 M o290 1T KEEH: 94 AT 1

@& ACCOUNT NO. CURRENCY

Sy EE R fF Ak i A Pk %

] AT W& W & i R ke
DATE = | MEMO | REFERENCENO. DR. BALANCE REMARKS }3‘;‘{“ %%f;igﬂ%
109/05/01| LMB 0.00 0.00 pUF
109/05/04| MR 23,538.00 23,538.00 | EhmEgmERE
109/05/06| C 2192666 23,538.00 0.00 Mo IR
109/05/12| MR 13,105.00 13,105. 00 ST R
109/05/13| C 2492667 13,105.00 0.00 v Al
109/05/27| MR 19,309.00 19,309.00 %‘:Pﬁﬁgﬁﬁéﬁiﬁ T
109/05/29| M 2492668 19,309, 00 0.00 v oo g
109/05/29| MH 2492668 -19,309.00 19,309.00 s
109/05/29| C 2492668 19,309.00 0.00 '

#+TOTAL: 55,952.00 55,952.00 0.00
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AR PN RETRRIE PP R R P EHIR R, 5 R e [ SR RS I e 5

SREE + DUERRE -

(I3 i 1057-038-09417-5 e 00 o R 109 & 5 J] 29 [ AREHC 141 ST 1

ACCOUNTNO. CURRENCY
LB OE: KA : F T A RFEES T I Bl Fls %
TAE m [ ow Twmwwm | X W & B F A & || A i W gL |TAETEGT

DATE MEMO | REFERENCE NO. DR, CR. BALANCE REMARKS EI(V,[? ..Hfi‘fi}”"‘
_ 109/05/01| LMB 597,465.00 597 ,465.00 BRI i
. 109/05/04 C 4,884.00 602,349.00 N
: 109/05/04| € 3,568.00 605,917.00 "
| 109/05/04| € 5,760.00 611,677.00 NI
1 109/05/04| C 8,920.00 620,597.00 v
‘: 109/05/04| M 2751650 168,370.00 452,227.00 0
; 109/05/05| C 7,151.00 459,378.00 v
| 109/05/05] C 6,467.00 465,845.00 L
! 109/05/06| C 4,318.00 470,163.00 DINT 77
; 100/05/06| € 4,237.00 474,400.00 N
j 109/05/07| MR 30.00 474,430,00 Itk F A ER ]
; 109/05/07| C 2,676.00 477,106.00
¢ 109/05/07| ¢ 5,886.00 482,992.00
| 109/05/08| € 12,164.00 495,156.00 a4 g
| 109/05/08| C 4,683.00 499,839.00 (R R
| 109/05/08| M 2751651 40,193.00 459,646 .00 = = =
! 109/05/11 C 5,380.00 465,026.00 EhEIN
: 100/05/11| C 4,014.00 469,040.00
! 109/05/12| € 45,884.00 514,924.00
| +% BCF #x 208,563.00 723,487.00 514,924,00 TG EHE
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IR A% 1057-038-09417-5 gl s B 100 4 5 H o200 [ HHEE 142 B 2
i ACCOUNT NO. CURRENCY :
s i G i H Flitg T A Hit- Fig - %
BIENEEEET YT ST T T O R fi N R
! DATE | MEMO | REFERENCE NO, DR. CR BALANCE REMARKS LMB LIt
] % BBF ## 208,563.00 723,487.00 514,924.00 gBF f*”fjr 3
109/05/12| € 4,237.00 519,161.00 . ¢ s
1687/05/13] MR 15,00 519,176.00 BB HEESl M B
109/05/13] C 6,731.00 525,907.00 M my(
109/05/13| ¢ 4,014.00 529,921,00 N R
109/05/13] C 2751652 200,000, 00 329,921.00 HoEiE
109/05/14| MR 350,000.00 679,921.00 SPHRAFLEE i
109/05/14| C 3,345.00 683,266.00 P é
109/05/14| C 5,395.00 688,661.00 T
109/05/15| M 2751653 67,110.00 621,551.00
109/05/15) C 3,345.00 624,896,00
. 109/05/15| C 3,705.00 628,601.00
; 109/05/18| C 205,00 628,806.00 .
i 109/05/18 ¢ 4,014.00 632,820.00 yele =
: 109/05/18| ¢ 6,032,00 638,852.00 i - s
! 109/05/19] ¢ 6,394.00 645,246,00 o — =
109/05/19] ¢ 2,676.00 647,922,00 o E R E AT
: 109/05/20, MR 15.00 647,937.00 Ml P E S =
! 109/05/20| C 2,007.00 649,944.00 ;j
! *% BCF 475,673.00 1,125,617.00 649,944.00 lEmeast B £
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AR o BT R 2

IR gk 1057-038-09417-5 w00 odE LG 109 4 5 Hd iEEs: 3
ACCOUNTNO. CURRENCY
E R AR - A ] iR 4F. H 9
i MR | X & ® T A & H ‘ (i S
DATE REFERENCE NO. DR. CR.  BALANCE - LMB EH it
B R =
#+ BBF #* 475,673.00 1,125,617.00 649,944,00 "R
109/05/20| ¢ 5,873.00 655,817.00 MR
109/05/21] MR 18,513.00 674,330.00 TR ﬁi
109/05/21| C 3,345.00 677,675.00 A
109/05/21| C 6,125.00 683,800.00 Al
109/05/22| M 2751654 29,519.00 654,281.00
109/05/22| ¢ 4,875.00 659,156.00
109/05/22| ¢ 2,230.00 661,386.00
109/05/25| C 230.00 661,616.00
109/05/25| ¢ 1,338.00 662,954.00
109/05/25! € 3,924.00 666,878.00
109/05/25| M 2751656 18,513.00 £48,365.00
109/05/26| € 7,073.00 655,438.00
109/05/26| € 3,122,00 658,560.00 ="
100/05/27| C 5,797.00 664,357.00 F AT =
109/05/27| C 2,676.00 667,033.00 - —
109/05/28| ¢ 5,378.00 672,411.00 | o ¥
109/05/28| ¢ 2,899,00 675,310.00 5
109/05/28| ¢ 2751657 200,000.00 475,310.00 i =
#% BCF #x 723,705.00 1,199,015.00 475,310.00 | 2mpesr mpe o
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ACCOUNT NO. CURRENCY
% s R #: [ oo H RhiiEs] £ K [t Fil %
B Wi s AR X Mo4& o[ A & ;| i fi fii g BN
DATE MEMO | REFERENCENO. DR. CR. BALANCE REMARKS ;ZT El]%rr
BT
% BBF #x 723,705.00 1,199,015.00 475,310.00 BBl
109/05/28 MR 13,607.00 488,917.00 Etﬁﬂiwﬁ%i&%
109/05/29| M 2751658 27,121.00 461,796.00 M
109/05/29| C 2,676.00 464,472.00 Ei
109/05/29| ¢ 4,719.00 469,191,00 U
*+TOTAL: 750,826.00 1,220,017.00 469,191,00 i
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ERk £ 1

3R F #3%% pbmcelllr
FEF A HA: 100/06/01
A 8 #9109/05/31 B AR
BRAT-I P
NO. A 70 i BRE R P& A7
PP 139, 157
1 03124-%& F W45 E A B FHAT 18062100085014 FPPISHER P A FHA S TIRRA R E (MR E A 2,856
2 (03124-FF WiEiE B P HERP 180660400085011 EPWERE A R EHATRE ﬁ’ﬁ.«iﬂ%&;ﬁﬁ' 133, 906
3 (03124~ W AEEE P W EH A 18068700085012 EPTHREAFREEAMBRERIoHIPF 2,401
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FA(EEDEE A M O® & W OB P — BHAE)=EE
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o 1 1
BERSE | T ] 1918 310 1,078 819 BOAN o] 13,190 |- 1.918 310 1.092 009 £26,301
EEE | mhaR 51071 51071
HftbsE 1#F
prei
e % 83 2 078 194 1,260 387 797 807 96,993 0 2 078 194 1,377 380 700814
R i 3 83 569 19,328 | 44 241 3,122 3 83 560 42 450 41,119
LR
BT s 45 1,643 695 1,196 365 47 330 T 45 000 3203 4% 1,688 695 1.228 388 460307
BEEH ik
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H #
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